
Dodatek č. 2

k Dohodě o směně ploch v rámci veletrhu MIPIM 2020, ze dne 9.1.2020

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanskýzákon/lď), níže uvedené smluvní strany

(dále jen „dodatek“)

1. Hlavní město Praha

Zastoupené: MUDr. Zdeňkem Hřibem, primátorem hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2, 110 01, Praha 1

IČO: 00064581

DIČ: C200064581

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

číslo účtu: _
Registrační číslo smlouvy: SMO: 0267/2020/OSR

(dále jen „ vystavovatel HMP')

II. Statutární město Ostrava

Zastoupené: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem města Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

Registrační číslo smlouvy: SMO: 0267/2020/OSR

(dále jen „ vystavovatel 5M0?

(vystavovatel HMP a vystavovatel SMO jsou společně označeni jako „sm/uvn/straný)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s článkem č. V. odst. 2 Dohody o směně ploch v rámci

veletrhu MIPIM 2020, uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 1. 2020 (dále jen „Dohoda“) na uzavření

tohoto dodatku.

č|. I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době jeho

uzavření. Změny údajů se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní

straně.

2. S ohledem na omezení činností v souvislosti s koronavirovou nákazou, mající za následek přesun termínu

konání veletrhu MIPIM, a nemožnosti smluvních stran plnit povinnosti dle Dohody, se smluvní strany

dohodly, že chtějí pokračovat ve spolupráci při veletrhu MIPIM 2021 i v novém termínu a za tímto

účelem uzavírají tento Dodatek.

1/2 Dodatek č. 2 k Dohodě o směně ploch V rámci veletrhu MIPIM 2020



č|. II.

1. V názvu Dohody se mění text „MIPIM 2020“ na text „MIPIM 2021“.

2. V čl. I odst. 2 Dohody se v textu datum „16. až 19. března 2021“ nahrazuje novým datem „7. až 10.

června 2021“. V ostatním zůstává čl. I odst. 2 beze změn.

3. V čl. II odst. 2 bodu 2.1, podbod HMP, písm. a) Dohody se v textu datum „15.3.2021“ nahrazuje novým

datem „6.6.2021“. V ostatním zůstává čl. II odst. 2 bod 2.1, podbod HMP, písm. a) Dohody beze změn.

4. V čl. V odst. 5 se text nahrazuje novým textem, a to:

Smluvní strany se dohodly, že ke komunikaci ve věcech týkajících se této Dohody jsou oprávněny jednat

tyto osoby:

— Za vistavovatele HMP: Mir. Tereza Hrušková, e—mail:—_

— Za vystavovatele SMO: Ing. Václav Palička, vedoucí odboru strategického rozvoje, e—mail:

—a dále Ing- Helena Pajurkové, e-maih

čl. III

V ostatním zůstává Dohoda beze změn.

4. Tento Dodatek se podepisuje elektronicky.

5. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného kvalifikovaného elektronického podpisu dle

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

předpisů, do tohoto dodatku, a to oběma smluvními stranami.

6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle k uveřejnění vystavovatel SMO.

7. Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu dodatku a všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek Dohody před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Doložky:

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku na straně SMO rozhodla rada města usnesením č. 05347/RM1822/78 ze dne

24.11.2020.

Doložka platnosti právního jednání dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku na straně HMP rozhodla rada města usnesením č. 3 ze dne 11.1.2021.

2/3 Dodatek č. 2 k Dohodě o směně ploch V rámci veletrhu MIPIM 2020



Za vystavovatele SMO Za vystavovatele HMP

  

V Ostravé dne: Praze dne:

Ing. Tomáš Macura, MBA MUDr. Zdeněk Hřib

primátor města Ostravy primátor hlavního města Prahy

—p0depsán0 e/ektron/cky— —p0depsán0 elektronicky—

3/3 Dodatek č. 2 k Dohodě o směně ploch V rámci veletrhu MIPIM 2020


